## ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Главы сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области от 07 июня 2021 г. № 74

## ПРОЕКТ

## СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ	
OT	№ <u></u>
	ила землепользования и застройки сельского ого района Кошкинский Самарской области.
пунктом 20 части 1 статьи 14 Феде «Об общих принципах организ Федерации», с учетом заключения изменений в Правила землепользомуниципального района Кошкинск	достроительного кодекса Российской Федерации рального закона от 6 октября 2003 года № 131-Фодии местного самоуправления в Российской о результатах публичных слушаний по проектувания и застройки сельского поселения Кошкий Самарской области от, Собрания Кошки муниципального района Кошкинский
1. Внести изменения в карту град Кошки муниципального района Ко 1:25000) Правил землепользовани муниципального района Кошкинск Собрания представителей сельско Кошкинский Самарской области от 2 1.1 изменение градостроительного в границах населенного пункта с. К района Кошкинский по адресу: Сак квартал 4, д. 2, площадью 1 259 кв. к «Зона размещения объектов об индивидуальными жилыми домами» 2. Опубликовать настоящее решени	остроительного зонирования сельского поселения шкинский Самарской области (масштабы 1:5000 ия и застройки сельского поселения Кошки ий Самарской области, утвержденные решением го поселения Кошки муниципального района 3.12.2013 № 27, в части: в зонирования земельного участка, расположенного шки сельского поселения Кошки муниципального парская область, Кошкинский район, село Кошки и., кадастровый номер 63:24:1303004:407 с зоны Образования на зону Ж1 «Зона застройки согласно приложению к настоящему решению. В в газете «Вестник сельского поселения Кошки».

Предо сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области

А.И. Саморуков

Глава сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области

С.А. Левина